
 

 

DKT-5740-18/19 

POSTANOWIENIE NR 144/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

144/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana III Sobieskiego 29,  

42-580 Wojkowice: 

 

1. Izabela Marta Agatowska-Kalus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

2. Bartosz Zbigniew Baliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojkowice 

3. Michał Andrzej Gajdzik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

4. Klaudia Wioleta Gancarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

5. Magdalena Julia Jaworek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wojkowice 

6. Agnieszka Lis-Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

7. Iwona Klementyna Manterys, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

8. Andrzej Włodzimierz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Wojkowice 

9. Marcin Jurand Stradowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Placówka Wsparcia Dziennego „Tlen Wojkowice”, ul. Jana III 

Sobieskiego 125, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Monika Agnieszka Dzierżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czekanka 

2. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

3. Paulina Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

4. Maciej Tomasz Ogłódek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

5. Anna Magdalena Polowy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojkowice 

6. Kamil Przemysław Rał, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

7. Aleksander Wasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojkowice 

8. Krystyna Franciszka Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gimnazjum, ul. Jana III Sobieskiego 211b, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Monika Weronika Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

2. Martyna Natalia Grajdek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojkowice 

3. Barbara Elżbieta Kornafel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wojkowice 

4. Michał Tomasz Kubiczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Aleksandra Musiał, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Będzin 

6. Wioleta Aneta Myrta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wojkowice 

7. Bogusława Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wojkowice 

8. Przemysław Jakub Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

9. Justyna Marta Pęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

10. Jakub Aleksander Polak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta, ul. Jana III Sobieskiego 290a,  

42-580 Wojkowice: 

 

1. Mirosława Zofia Fryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

2. Artur Krzysztof Myrta, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wojkowice 

3. Edyta Barbara Pawełczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojkowice 

4. Ewelina Dominika Pawliczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojkowice 

5. Agnieszka Katarzyna Plebańczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dobieszowice 

6. Marzena Jadwiga Wawer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

7. Katarzyna Anna Żurawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Jaworznik 6, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Sylwester Marek Fetela, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

2. Monika Elżbieta Gabryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wojkowice 

3. Zbigniew Krzysztof Kwietniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojkowice 

4. Sylwia Barbara Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Będzin 

5. Tomasz Paweł Niziński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wojkowice 

6. Barbara Ewelina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wojkowice 

7. Agnieszka Justyna Nowak-Hyla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

8. Przemysław Andrzej Pawełczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wojkowice 

9. Aleksandra Marta Rabsztyn-Kłoczko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Dobieszowice 

10. Anna Ewa Sitek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Agata Elżbieta Bebeńca, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojkowice 

2. Anna Monika Gidel-Kulpińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

3. Natalia Martyna Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

4. Jolanta Maria Rał, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wojkowice 

5. Katarzyna Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Oddział Aresztu Śledczego, ul. Jana III 

Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Piotr Sebastian Bereziuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

2. Norbert Adam Bryś, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wojkowice 

3. Anna Dorota Sikorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

4. Sabina Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wojkowice 

5. Jakub Jan Zamora, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wojkowice 

 

 


